КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН
1.
1. АДМИНИСТРАЦИЯ
1. КАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.
1. Калиново
1.
«18 » сентября  2023 года					 	                    №14

	Об уточнении Правил землепользования и застройки Калиновского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании выявленного несоответствия сведений
о местоположении границ территорий объектов культурного наследия
и границ зон с особыми условиями использования территорий таких объектов в карте зон с особыми условиями Правил землепользования
и застройки Калиновского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области, администрация Калиновского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области  постановляет:
[bookmark: _Hlk144380453][bookmark: _GoBack]Уточнить Правила землепользования и застройки Калиновского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области, утвержденные распоряжением управления архитектуры и градостроительства Белгородской области от 11.03.2022 года № 136 (далее – Правила), в части отображения границ территорий объектов культурного наследия и границ зон с особыми условиями использования территорий таких объектов на карте зон с особыми условиями использования территории Правил. Подготовить карту границ территорий объектов археологического наследия.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Калиновского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области (https://kalinovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru) и в общедоступных местах.
1. Отделу архитектуры и градостроительства управления строительства и ЖКХ администрации Красногвардейского района (Веретенникова А.В.) обеспечить внесение уточненных в пункте 1 настоящего постановления Правил в государственную информационную систему обеспечения градостроительной деятельности в соответствии со статьей 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации Калиновского сельского поселения
	А.Н. Малыхин